همه چیز از ۱۰ دی ماه ۱۳۹۸ آغاز گردید، زمانی که کمیسیون بهداشت شهرداری ووهان در چین، مجموعه ای از موارد ذات الریه را گزارش کرد. از آنجایی که این بیماری با سرعتی نگران کننده در سراسر جهان گسترش یافت، در ۲۱ اسفند ۱۳۹۸ توسط سازمان بهداشت جهانی به عنوان یک بیماری همه گیر شناخته شد (سازمان بهداشت جهانی، ۲۰۲۰). در اواخر فروردین ۱۳۹۹، نرخ ابتلا به کووید-۱۹ در اکثر مناطق جهان، به ویژه در آمریکا، اروپا، آفریقا و آسیای جنوبی با ۱۲۹۰۰۰ مرگ و میر افزایش یافت (داداکس، ۲۰۲۱). بیماری کووید-۱۹ به صورت خطی از دی ماه تا اردیبهشت ۱۳۹۹ و به صورت تصاعدی از اردیبهشت تا آبان ۱۳۹۹ گسترش یافت.